
２０１１年度（第７回）総会・第１２回研究大会のご案内 

 

盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥の段お慶び申し上げます。また平素は

当学会に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２０１１年度（第７回）総会・第１２回研究大会を以下の要領で開催いたします。研究

大会は学会員のみならず、非学会員の方も参加いただけますので奮って参加ください。 

午前の部の自由論題セッションでは「武器輸出三原則の緩和と輸出管理」、「BP（平和関連ビジ

ネス）と企業の役割」を、午後のテーマセッションでは「北朝鮮制裁について」及び「米国の輸

出管理制度改革」を取り上げます。 

なお、昼食に引き続き今年度総会を開催いたします（学会員の方のみ）。 

詳細は添付プログラムを参照ください。皆様多数のご参加をいただき活発な討論をお願い申し

上げます。 

 

研究大会参加希望の方はお手数ですが、JAIST ホームページの申し込みフォーマットにて９月

９日（金）迄にお早めに学会事務局にお申込みください。 

 

なお、学会員の方は当日２０１１年度の会費￥２，０００及び未納会費を、また非学会員の方

は参加費として￥２，０００を徴収いたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

日本安全保障貿易学会 会長   浅田 正彦 

 

   記   

日時：２０１１年９月２４日（土） 

１０：３０～１２：００ 午前の部 自由論題セッション 

（１２：４５～１３：２５  ２０１１年度総会） 

１３：３０～１７：３０ 午後の部 第１セッション、第２セッション 

 

会場：京都市左京区吉田本町 京都大学法学部 法経済学部本館  

 

プログラム（詳細は添付pdfを参照ください） 

・午前の部 自由論題セッション                       １０：３０～１２：００ 

 

・午後の部 テーマセッション 

第１セッション：「北朝鮮制裁について」           １３：３０～１５：１５ 

 

第２セッション：「米国の輸出管理制度改革」         １５：４５～１７：３０ 

以上 


